



Instytut Farmakologii PAN w Krakowie
ul. Smętna 12
31-343 Kraków
Nr sprawy: IF/ZP-04/2018

Kraków dnia: 2018-05-21

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ - 10

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na „**Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. I**”, o następującej treści:

Dot. pakietu 8

poz. nr 6 - produkt o numerze kat. 244201-5G został wycofany z oferty. Niestety nie posiadamy zamiennika - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. nr 20 - produkt o numerze kat. M32631 jest dostępny tylko w opakowaniu 1l - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

poz. nr 47 - produkt o numerze kat. 162957 jest oferowany w op. 250mg (brak opakowania 250g) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. nr 75 - produkt o numerze kat. A9810 jest oferowany w op. 0,1mg - na stronie jest to oznaczone jako **.1mg** (brak opakowania 1mg) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. nr 127, 128, 129,130 - produkt o numerze kat. C1108 jest oferowany w op. 0,1ml - na stronie jest to oznaczone jako **.1ml** (brak opakowania 1ml) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 132,133 - produkt o numerze kat. C8198 jest oferowany w op. 0,2ml - na stronie jest to oznaczone jako **.2ml** (brak opakowania 2ml) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.



poz. nr 138 - produkt o numerze kat. C2432 jest obecnie oferowany w op. 1l i 2,5l (brak opakowania 500ml) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 163 - produkt o numerze kat. G5400 został wycofany z naszej oferty - proponujemy zamiennik o numerze kat. G8270-1KG - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 170 - produkt o numerze kat. A5880 został wycofany z oferty. Niestety nie posiadamy zamiennika - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 214, 215, 217 i 218 - produkt o numerze kat. 44581
został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 06522-500ml -
czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 232 - produkt o numerze kat. E0399-500G
został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 27285-500G-R
czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 276 i 277 - produkty o numerach kat.
P7042-1GA i P7167-1GA są wycofywane z oferty, nie będą dostępne przez cały okres
obowiązania umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 294 - produkt o numerze kat.
CS0990-1KT został wycofany z oferty. Niestety nie posiadamy zamiennika - czy Zamawiający
wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 312 i 313 -
produkt o numerze kat. 71826-1L został wycofany z oferty. Niestety nie posiadamy zamiennika
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 314 - produkt o numerze kat. 435570-2.5L został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o
numerze 1003172500
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 315 -
produkt o numerze kat. 95302-1L został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze
31642-1L-M

- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



poz. 322 - brak dokładnej specyfikacji produktu - czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o numerze kat. SRP8033-10UG w opakowaniu 10ug?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

poz. 323 - produkt o numerze kat. I7379 jest oferowany w op. 25g - brak op. 25mg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 330 - produkt o numerze kat. C8734-1MG jest wycofywany z oferty. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 337 - produkt o numerze P4504

jest oferowany w op. 500g - brak op. 500mg - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 343 - produkt o numerze kat.

K3761 jest oferowany w op. 0,1mg - na stronie jest to oznaczone jako **.1mg** (brak opakowania 1mg) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 346 - produkt o numerze kat. L6785 jest oferowany w op. 0,2 mg - na stronie jest to oznaczone jako .

2mg (brak opakowania 2 mg) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 372 - brak podanej wielkości opakowania dla produktu M9942

- proszę o podanie (w ofercie 100ul i 200ul)

Odpowiedź: 100 ul.

poz. 376 - produkt o numerze kat. 34885-4x2.5L został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 1060072500

- opakowanie 2,5l w ilości 12 sztuk

- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu .

poz. 377 - produkt o numerze kat. 534013-500ML jest wycofywany z oferty.

Brka zamiennika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 388 - nastąpiła zmiana oferowanego numeru katalogowego na SLFGX13NL

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 396 -

produkt o numerze kat. C1956 jest oferowany w op. 0,2ml

- na stronie jest to oznaczone jako **.2ml** (brak opakowania 2ml) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 397 - podano błędny numer katalogowy - czy Zamawiający miał na myśli numer C0581? Produkt jest oferowany w op. 0,2 ml - na stronie jest to oznaczone jako **.2ml** (brak opakowania 2 ml) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 401 - produkt o numerze N2280 jest oferowany w op. 0,2ml - brak w ofercie op. 0,5ml - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę po odpowiednim przeliczeniu.

poz.406 - brak podanej wielkości opakowania dla produktu A5441 - proszę o podanie (w ofercie 100ul oraz 0,2ml i 0,5ml)

Odpowiedź: 1 op= 0,2 ml

poz. 410 i 411 - produkt o numerze kat. A5316 jest oferowany w op. 0,2ml - na stronie jest to oznaczone jako **.2ml** (brak opakowania 2ml) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 424 - produkt o numerze kat. 71650 został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 1065791000 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 431 - produkt o numerze kat. S9638-1KG został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 1063461000 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 434 - brak podanej wielkości opakowania dla produktu N7758- proszę o podanie (w ofercie 250mg , 1g i 5g)

Odpowiedź: 1op=250 mg.

poz. 455 i 456 - produkt o numerze kat. P1491 został wycofany z oferty. Brak zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz.478 -

produkt o numerze kat.

P3761-100G został wycofany z oferty. Brak zamiennika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 480 - produkt występuje w ofercie innej firmy -

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zgodnie z SIWZ dopuszcza produkty równoważne.

poz.507 - produkt o numerze kat. P5666-100MG został wycofany z oferty. Brak zamiennika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 519 -

brak podanej wielkości opakowania dla produktu P9582- proszę o podanie (w ofercie



5mg i 50 mg)

Odpowiedź: 1op=5mg

poz. 526 - produkt o numerze kat. 04101-1KG został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 8074710500 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 534 - produkt o numerze kat. P3911 jest obecnie dostępny w op. 500g i 2,5kg - brak op. 1kg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 500g po odpowiednim przeliczeniu.

poz. 536 - produkt o numerze kat. P0662 jest obecnie dostępny w op. 500g i 2,5kg - brak op. 1kg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 500g po odpowiednim przeliczeniu.

poz. 539 - produkt 60541-250G

został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze P5754

w opakowaniu 500g (brak op. 250g) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz.558 - produkt

AB1276-100UL

został wycofany z oferty. Brak zamiennika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 578 i 579 - produkty R-106 i R-107 zostały wycofane z oferty. Brak zamiennika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz. 603 - produkt S6014-1KG

został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 1063291000

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz.608 - produkt S9888-5KG

został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 1064045000

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 618 - produkt 425044-250ML został wycofany z oferty. Brak zamiennika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

poz.626 - produkt 71650-1KG został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 1065791000 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 675 - produkt UC456-10MG został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 42965-1G-F w opakowaniu 1g (brak op. 10mg)

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



poz. 732 i 733 - produkt P0343-100ML został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze P8192-10ML w opakowaniu 10ml (brak op. 100ml)

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 746 - produkt Z613630 został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze GE10600002

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 752 i 753 - produkt C8383-500G został wycofany z oferty - proponujemy zamiennik o numerze 15307-500G-R

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

poz. 756 - brak w ofercie op. 4l dla produktu 534056

- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania na 500ml w ilości 16 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.